
UCHWAŁA NR 391 /VIII/31/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorzadowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 1282) oraz art. 68 i 682 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 1320)  Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Panią Martę Niedzielską na stanowisko Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna. 
2. Powołanie następuje z dniem 1 października 2021 roku. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: A9447103-6565-418A-95BA-A0C10247A3A5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 391/VIII/31/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 września 

2021r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021r., poz. 1372) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy m. in. 
powoływanie na wniosek Burmistrza Skarbnika Gminy, który jest Głównym Księgowym 
Budżetu. 

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna składa wniosek o powołanie na stanowisko 
Skarbnika Gminy Panią Martę Niedzielską, która spełnia wymagania określone w art. 6 
ustawy z dnia     21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych i w art. 54 ustawy z 
dnia  27 sierpnia 2009 o finansach publicznych. 

Wykształcenie, kwalifikacje i doświadczenie zawodowe Pani Marty Niedzielskiej 
dają rękojmię należytego wykonywania obowiązków służbowych  na stanowisku Skarbnika 
Gminy. 
 

Id: A9447103-6565-418A-95BA-A0C10247A3A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

